МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ПЕРВОМАЙСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ЛЯМБИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

05 ноября 2024 г.                                                                         № 47/1 – Д

Об утверждении Программы развития МОУ «Первомайская СОШ» на 2024-2029 гг.

В соответствии с пунктом 7 части 3 статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического совета МОУ «Первомайская СОШ» (протокол № 2 от 05.11.2024 г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Программу развития МОУ «Первомайская СОШ»  Лямбирского муниципального района РМ на 2024-2029 гг.
2. Назначить ответственным лицом за реализацию Программы развития заместителя директора по учебной работе Агафонову Е.Н.
3. Агафоновой Е.В., заместителю директора по учебной работе, разместить Программу развития на официальном сайте МОУ «Первомайская СОШ» в срок до 15 ноября 2024 года.
4. Агафоновой Е.В., заместителю директора по учебной работе:
-Обеспечить мониторинг качества реализации Программы развития;
-Планировать работу МОУ «Первомайская СОШ» в соответствии с Программой развития;
- Готовить ежегодный отчет об исполнении программы развития ежегодно до 25 августа и представлять на обсуждение на заседаниях Педагогического совета МОУ «Первомайская СОШ».
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор
МОУ «Первомайская СОШ»                            А.Н.Мартынов
Лямбирского района РМ

С приказом ознакомлена: 05.11.2024 г.

[bookmark: _GoBack]